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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRETZ Florian SW TG Frankenthal 2012 R M 3.9999 449991 ja

CHRISTMANN Nils SW TSV Bockenheim 2011 R M 3.9999 456558 ja

ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim 2012 R M 3.9999 448285 ja

KNAUFT Johann SW VT Zweibrücken 2012 R M 2.1 464686 ja

KUMMERMEHR Hendrik SW TSV Bockenheim 2012 R M 3.9999 456557 ja

MITNACHT Paul MR CTG Koblenz 2012 R M 3.9999 493573 ja

RÜHLE Henri SA FSG Dillingen 2012 R M 2.1 463567 ja

SHYRAI Rodion MR CTG Koblenz 2012 R M 3.9999 505885 ja

SOLICH Viktor Said BN TSG Weinheim 2012 R M 3.9999 459037 ja

TUPA Anton HE Wiesbadener FC 2011 R M 3.9999 471402 ja

WEMMERT Max SW TSV Bockenheim 2012 R M 3.9999 473217 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 001 48.5000 GER KNAUFT Johann SW VT Zweibrücken M ja

2. 2 001 6.0000 GER RÜHLE Henri SA FSG Dillingen M ja

T3. 9 000 0.0000 GER ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim M ja

T4. 9 000 0.0000 GER WEMMERT Max SW TSV Bockenheim M ja

T5. 9 000 0.0000 GER KUMMERMEHR Hendrik SW TSV Bockenheim M ja

T6. 9 000 0.0000 GER BRETZ Florian SW TG Frankenthal M ja

T7. 9 000 0.0000 GER TUPA Anton HE Wiesbadener FC M ja

T8. 9 000 0.0000 GER SOLICH Viktor Said BN TSG Weinheim M ja

T9. 9 000 0.0000 GER SHYRAI Rodion MR CTG Koblenz M ja

T10. 9 000 0.0000 GER MITNACHT Paul MR CTG Koblenz M ja

T11. 9 000 0.0000 GER CHRISTMANN Nils SW TSV Bockenheim M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Herren U13

3 [2023] Südwestdeutsche Rangliste Florett Herren U13

3 [2023] Saarländische Rangliste Florett Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Sabine Neudecker
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
28.01. 09:10

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
27.27% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
28.01. 09:10

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Herren U13

3 [2023] Südwestdeutsche Rangliste Florett Herren U13

3 [2023] Saarländische Rangliste Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

VON UXKULL-GYLLENBAND Jan, GER MR CTG Koblenz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KNAUFT Johann GER VT Zweibrücken 1 V V V 0 3 15 12 0.750 3 2.
WEMMERT Max GER TSV Bockenheim 2 2 2 V 0 1 9 19 0.250 -10 4.
SHYRAI Rodion GER CTG Koblenz 3 2 V V 0 2 12 15 0.500 -3 3.
BRETZ Florian GER TG Frankenthal 4 3 4 3 0 0 10 20 0.000 -10 5.
SOLICH Viktor Said GER TSG Weinheim 5 V V V V 4 20 0 1.000 20 1.

Runde 2 | Bahn 10

ANTONI Benedict, GER SW HC Bad Dürkheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KUMMERMEHR Hendrik GER TSV Bockenheim 1 2 0 2 0 1 0 5 24 0.000 -19 6.
CHRISTMANN Nils GER TSV Bockenheim 2 V 1 4 0 4 1 14 22 0.200 -8 5.
ENKELMANN Arne GER TG Dörnigheim 3 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
MITNACHT Paul GER CTG Koblenz 4 V V 0 V V 4 20 19 0.800 1 2.
TUPA Anton GER Wiesbadener FC 5 V V 0 4 V 3 19 14 0.600 5 3.
RÜHLE Henri GER FSG Dillingen 6 V4 V 3 4 4 2 20 20 0.400 0 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ENKELMANN Arne TG Dörnigheim 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER SOLICH Viktor Said TSG Weinheim 4 4 20 0 1.000 20 Q

3 GER MITNACHT Paul CTG Koblenz 4 5 20 19 0.800 1 Q

4 GER KNAUFT Johann VT Zweibrücken 3 4 15 12 0.750 3 Q

5 GER TUPA Anton Wiesbadener FC 3 5 19 14 0.600 5 Q

6 GER SHYRAI Rodion CTG Koblenz 2 4 12 15 0.500 -3 Q

7 GER RÜHLE Henri FSG Dillingen 2 5 20 20 0.400 0 Q

8 GER WEMMERT Max TSV Bockenheim 1 4 9 19 0.250 -10 Q

9 GER CHRISTMANN Nils TSV Bockenheim 1 5 14 22 0.200 -8 E

10 GER BRETZ Florian TG Frankenthal 0 4 10 20 0.000 -10 E

11 GER KUMMERMEHR Hendrik TSV Bockenheim 0 5 5 24 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim 5 5 25 4 1.000 21

2 GER SOLICH Viktor Said BN TSG Weinheim 4 4 20 0 1.000 20

3 GER MITNACHT Paul MR CTG Koblenz 4 5 20 19 0.800 1

4 GER KNAUFT Johann SW VT Zweibrücken 3 4 15 12 0.750 3

5 GER TUPA Anton HE Wiesbadener FC 3 5 19 14 0.600 5

6 GER SHYRAI Rodion MR CTG Koblenz 2 4 12 15 0.500 -3

7 GER RÜHLE Henri SA FSG Dillingen 2 5 20 20 0.400 0

8 GER WEMMERT Max SW TSV Bockenheim 1 4 9 19 0.250 -10
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 10

1
ENKELMANN Arne
HE TG Dörnigheim

GER   V

8
WEMMERT Max
SW TSV Bockenheim

GER   7

  R: EULENBURG Julian (GER)

  Bahn 10

5
TUPA Anton
HE Wiesbadener FC

GER   3

4
KNAUFT Johann
SW VT Zweibrücken

GER   V

  R: EULENBURG Julian (GER)

  Bahn 11

3
MITNACHT Paul
MR CTG Koblenz

GER   V

6
SHYRAI Rodion
MR CTG Koblenz

GER   9

  R: ROSSBACH Stefan (GER)

  Bahn 11

7
RÜHLE Henri
SA FSG Dillingen

GER   0

2
SOLICH Viktor Said
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: ROSSBACH Stefan (GER)

Bahn 6

ENKELMANN Arne
HE TG Dörnigheim

GER   V 8

KNAUFT Johann
SW VT Zweibrücken

GER   4

R: BEKBULAT Gorkem (TUR)

Bahn 6

MITNACHT Paul
MR CTG Koblenz

GER   7

SOLICH Viktor Said
BN TSG Weinheim

GER   V

R: BEKBULAT Gorkem (TUR)

Bahn 5

ENKELMANN Arne
HE TG Dörnigheim

GER   V 7

SOLICH Viktor Said
BN TSG Weinheim

GER   6

R: BEKBULAT Gorkem (TUR)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim 2012

2 GER SOLICH Viktor Said BN TSG Weinheim 2012

3 GER MITNACHT Paul MR CTG Koblenz 2012

3 GER KNAUFT Johann SW VT Zweibrücken 2012

8er Tableau

5 GER TUPA Anton HE Wiesbadener FC 2011

6 GER SHYRAI Rodion MR CTG Koblenz 2012

7 GER RÜHLE Henri SA FSG Dillingen 2012

8 GER WEMMERT Max SW TSV Bockenheim 2012

Vorrunde

9 GER CHRISTMANN Nils SW TSV Bockenheim 2011

10 GER BRETZ Florian SW TG Frankenthal 2012

11 GER KUMMERMEHR Hendrik SW TSV Bockenheim 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN CN BENDER Simon 0 0 0

E BECK János 0 0 0

EULENBURG Julian 2 2 0 0

CN VON UXKULL-GYLLENBAND Jan 1 1 0 0

D D HAUBEIL Niklas 0 0 0

CN D NILLIUS Fabian 0 0 0

BECHBERGER Maximilian 0 0 0

LUCZAK Maximilian 0 0 0

ROSSBACH Stefan 2 2 0 0

TUR CN CN BEKBULAT Gorkem 2 1 3 0 0

10 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim 2012

Silber GER SOLICH Viktor Said BN TSG Weinheim 2012

Bronze GER KNAUFT Johann SW VT Zweibrücken 2012

Bronze GER MITNACHT Paul MR CTG Koblenz 2012


